
Id: ZTIER-TZZHC-ZRLHJ-JYKEI-SHBOL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/8/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie wystąpienia ze Związku Miast Polskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, w związku z art. 64 § 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zbąszynek występuje ze Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/33/95 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie 
przystąpienia do Związku Miast Polskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: ZTIER-TZZHC-ZRLHJ-JYKEI-SHBOL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wystąpienia ze Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu. 

Uchwałą Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr XVIII/33/95 z dnia 28 grudnia 1995 r. Gmina Zbąszynek 
przystąpiła do Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu. Przystępując do Związku mieliśmy nadzieję na 
współpracę wszystkich, bądź prawie wszystkich miast nie tylko w regionie, ale także w Polsce. Liczyliśmy też 
na współpracę miast ponad podziałami politycznymi. Tymczasem z terenu województwa lubuskiego członkami 
Związku Miast Polskich jest tylko 9 miast (razem ze Zbąszynkiem) na ogólną liczbę 42 miast w województwie. 
Po analizie prawie 17 lat członkostwa stwierdza się, brak perspektyw rozwoju współpracy w ramach Związku. 
Mając powyższe na uwadze wystąpienie ze Związku i podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


